2024 年９月 30 日

各      位

会 社 名  株式会社ファインシンター

代表者名  代表取締役社長 山口  登士也

（コード番号  5994）

問合せ先  執行幹部 コーポレートガバナンス部長

                 桜井 博

（TEL 0568－88－4355）

（訂正）「業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ」の一部訂正について

2024 年４月 25 日付「業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ」にてお知らせしました

2024年３月期の連結業績予想値と実績値の差異につきまして、下記のとおり、一部訂正いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１.訂正理由

本日付「（訂正・数値データ訂正）「2024年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に

ついて」にてお知らせしましたとおり、2024年４月 25日に公表しました「2024年３月期 決算短

信〔日本基準〕(連結)」を訂正したことに伴うものです。

２.訂正箇所

 訂正箇所には下線を付して表示しております。

（訂正後）

 １.2024年３月期 通期連結業績予想値と実績値との差異

（2023年４月１日～2024年３月 31日）

売 上 高
（百万円）

営業利益
（百万円）

経常利益
（百万円）

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益
（百万円）

１株当たり

当期純利益
（円）

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 40,000 800 500 250 56 円 81 銭

実 績 値            （Ｂ） 42,390 413 369 △593 △135円 62銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 2,390 △386 △130 △843 －

増 減 率            （％） 6.0 △48.3 △26.2 － －

（ご参考）

前 期 実 績

（2023 年 3 月期）

39,674 △1,040 △1,050 △2,732 △621 円 01 銭

（訂正前）

１.2024年３月期 通期連結業績予想値と実績値との差異

（2023年４月１日～2024年３月 31日）

売 上 高
（百万円）

営業利益
（百万円）

経常利益
（百万円）

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益
（百万円）

１株当たり

当期純利益
（円）

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 40,000 800 500 250 56 円 81 銭

実 績 値            （Ｂ） 42,390 294 266 298 68 円 14 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 2,390 △505 △233 48 －

増 減 率            （％） 6.0 △63.2 △46.6 19.3 －

（ご参考）

前 期 実 績

（2023 年 3 月期）

39,674 △973 △976 △2,658 △604 円 15 銭

以  上